اما با استناد به کتاب "ریاض الجنه" باید صحیح آن به صورت زیر باشد: "... وهو محمد المدعو بالحسن بن عبدالرسول بن الحسن بن محمد رضا" (۱)

در تاریخ فوت زنوزی نیز بین تذکرها اختلاف هست. "معجم المؤمنین" در ذیل ترجمه حسن الزنوزی (ج ۳ ص ۲۶۳) در مورد ولادت او چنین آورده است: (۱۱۷۲ - ۱۲۴۶ هـ) - (۱۷۵۹ - ۱۸۳۰ م) یعنی در حقیقت تاریخ فوت او را برابر با ۱۲۴۶ هجری دانسته‌است.

مؤلف تاریخ خوی فوت او را ۱۲۳۲ قید کرده و در این مسـسـورد می‌نویسد: ".... سپس میرزا حسن از اصفهان به خوی برگشت در حالی که یکی از مراجع علمی و ادبی و دینی ایران بود و در این شهر به تصنیف و تألیف ادامه داد تا اینکه در سال ۱۲۳۲ به رحمت ایزدی پیوست."